
 
 
 

 

 

 

 

 

ORDINANZA  DEL  RESPONSABILE  DEL  VII°SETTORE”   

N. 
06 

41 DEL 05-10-2021 

 Vista la richiesta pervenuta a mezzo email il 04-10-2021 con la quale il Sig. Carmina Edoardo 
nato a Palermo il 03-08-1965 in qualità di responsabile del comitato elettorale del “Movimento 
cinque stelle” , comunica che in data 08-10-2021 alle ore 11,00 si terrà, in via Roma all’altezza 
del civico 11 accanto alla Piazza Kennedy, il comizio del Prof. Conte, Presidente del 
“Movimento cinque stelle” ; 

 Considerato che è altresì certa la presenza del Sottosegretario alle Infrastrutture On. G. 
Cancelleri e numerosi Deputati e Senatori Nazionali ed Europei ed è prevista la presenza di 
pubblico;  

 Tenuto conto che ragioni di sicurezza rendono opportuno vietare la sosta dei veicoli nel 
tratto della via Roma dall’incrocio con via Fanti all’intersezione con via XXIV Maggio ad 
eccezione delle sole auto istituzionali, nonché la chiusura al transito veicolare della via Inclima 
dall’incrocio con via IV Novembre all’intersezione con via Roma e della via Urso, 
limitatamente alla durata dell’evento;  

 Visto l’art. 7 del D. Lgs del 30 Aprile 1992 n. 285 e successive modifiche ed integrazioni; 

O R D I N A  

Per la giornata del giorno  8 Ottobre 2021 dalle ore 8,00 a fine manifestazione: 

1. Il divieto di sosta e fermata con rimozione, nella via Roma dall’incrocio con via Fanti 
all’intersezione con via XXIV Maggio; 

2. Il divieto di transito della via Urso e della via Inclima dall’incrocio con via IV Novembre 
all’intersezione con via Roma; tutte le provenienze dalla via IV Novembre direzione via 
Marconi proseguiranno la marcia sulla via IV Novembre ed anche le provenienze dalla via 
IV Novembre direzione via Urso proseguiranno la marcia in via IV Novembre. 

L’ufficio segnaletica del Settore  LL.PP. provvederà a collocare la segnaletica verticale 
necessaria a dare esecutività a tale provvedimento.  

DA  NOTIFICARE: 

Al Signor Sindaco (sede) -  Commissariato di P.S. - Stazione dei Carabinieri  - Tenenza Guardia di Finanza -  Capitaneria di Porto 
- Ufficio Segreteria (sede)  - U.T.C (sede) – Ufficio Messi (sede- ;Sig. Carmina Edoardo 

 
                Il Responsabile del  Settore VII°  

                    F.to  Dr. Calogero PUTRONE 

                                      
  

 

Originale firmato e custodito in atti 

CITTÀ DI PORTO EMPEDOCLE 
PROVINCIA DI AGRIGENTO 

COMUNEAG
RUD 2021

COMUNEAG
Formato
827

COMUNEAG
Formato
05.10.2021



 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Responsabile Settore 1, visti gli atti d'ufficio, su conforme attestazione del messo comunale 

C E R T I F I C A  

che la presente ordinanza, ai sensi dell'art. 11 della l.r. n. 44/91 e dell'art. 12 dell l.r. n. 5/2011 è stata pubblicata all'albo  

pretorio dal   (Reg. Pub. N.        ) per giorni 15 consecutivi  

  

Porto Empedocle, lì      

Il Messo Comunale   Il Responsabile Settore 1   

  


